МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » января 2024 г.  № 19_

О внесении изменений в постановление администрации Майского

сельского поселения муниципального района «Белгородский район»

Белгородской области от 27.02.2023 № 30 «О создании согласительной

комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков

при выполнении комплексных кадастровых работ на территории

Майского сельского поселения»

Руководствуясь статьей 42.10 Федерального закона от 24.07.2007

№ 221–ФЗ «О кадастровой деятельности», распоряжением Правительства

Белгородской области от 23.03.2020 № 120–рп «Об организации проведения

комплексных кадастровых работ на территории Белгородской области

в 2022–2025 годах», распоряжением министерства имущественных и земельных

отношений Белгородской области от 14.12.2022 № 1060–р «О внесении

изменений в распоряжение министерства имущественных и земельных

отношений Белгородской области от 19 мая 2022 года № 404–р» и в целях

проведения комплексных кадастровых работ на территории муниципального

района «Белгородский район» Белгородской области, администрация Майского

сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Майского

сельского поселения муниципального района «Белгородский район»

Белгородской области от 27.02.2023 № 30 «О создании согласительной

комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при

выполнении комплексных кадастровых работ на территории Майского

сельского поселения», изложив состав комиссии в новой редакции, и утвердив

еѐ состав (прилагается.)

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

органов местного самоуправления Майского сельского поселения

муниципального района «Белгородский район» Белгородской  области в

информационно – телекоммуникативной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава администрации

Майского сельского поселения  А.В. Чернобровенко

2

Утвержден

постановлением администрации

Майского сельского поселения

от «24» января 2024 г. № 19

                                             Состав

согласительной комиссии по согласованию местоположения границ

земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ

на территории Майского сельского поселения

 Белгородского района Белгородской области

Чернобровенко

Александр Викторович
глава администрации Майского сельского

поселения, председатель Согласительной

комиссии;

Ефимов

Дмитрий Николаевич

заместитель главы администрации района –

руководитель комитета имущественных

и земельных отношений администрации

Белгородского района, заместитель

председателя Согласительной комиссии

(по согласованию);

Озеров

Никита Олегович

Заместитель начальника отдела муниципального

имущества - начальник подотдела мониторинга и

учета земель Белгородского района, секретарь

Согласительной комиссии (по согласованию);

Члены Согласительной комиссии:

Жарикова

Анна Ивановна

Заместитель начальник юридического отдела

департамента земельных ресурсов министерства

имущественных и земельных отношений

Белгородской области(по согласованию)

Махнатеева

Наталья Николаевна

Эксперт отдела правового обеспечения, судебной

защиты и регистрации прав Межрегионального

территориального управления Федерального

агентства по управлению государственным

имуществом в Курской и Белгородской

областях(по согласованию)

Образцова

Жанна Владимировна

главный специалист-эксперт отдела

государственной регистрации недвижимости № 1

Управления Росреестра по Белгородской области

(по согласованию);

3

Лупандин

Алексей Сергеевич

заместитель руководителя комитета - начальник

управления архитектуры и градостроительства

комитета строительства администрации

Белгородского района – главный архитектор

района (по согласованию);

Берѐзкина

Дарья Алексеевна

член АСРО «Балтийское объединение

кадастровых инженеров» (по согласованию).